[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2018 г.

                                                     № 16
г. Сертолово

О присвоении наименований элементам

улично-дорожной сети на территории
ТСН «Фаворит» массива Белоостров
Всеволожского района Ленинградской
области
В соответствии с  п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, Уставом МО Сертолово,  постановлением   администрации  МО Сертолово от 23.12.2016 № 588 «Об утверждении проекта организации и застройки территории ТСН «Фаворит» расположенного в массиве Белоостров Всеволожского района Ленинградской области»,  Правилами присвоения, изменения и аннулирования наименований элементов улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры в границах МО Сертолово от 29.10.2015 №515, на основании Протокола заседания комиссии по присвоению, изменению и аннулированию наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры в границах МО Сертолово от  06.02.2017, администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Присвоить наименования элементам улично-дорожной сети на территории  ТСН «Фаворит», расположенному по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Сертоловское городское поселение, массив Белоостров:
    - Линия 1-я

    - Линия 2-я

    - Линия 3-я

    - Линия 4-я

    - Линия 5-я

    - Линия 6-я

    - Линия 7-я
    - Линия 8-я

    - Линия 9-я

    - Линия 10-я

    - Линия 11-я

    - Линия 12-я

    - Линия 13-я

        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
        3.  Настоящее постановление разместить в федеральном  государственном адресном реестре.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                          Н.И. Рудь